
1 

UBND TP. HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG 

 CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC 

Số: 162 /QĐ-CNTĐ-TDN 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 12 năm 2018 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc chấp thuận miễn học các học phần đã học cho HSSV 

 

HIỆU TRƯỞNG 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ  THỦ ĐỨC  

Căn cứ Quy chế đào tạo trình độ Trung cấp, Cao đẳng theo phương thức tích lũy tín chỉ 

tại Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức ban hành theo quyết định số: 145/QĐ-CNTĐ-ĐT 

ngày 26 tháng 7 năm 2017 và được điều chỉnh theo quyết định số: 203/QĐ-CNTĐ-ĐT ngày 19 

tháng 10 năm 2018 của Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức; 

Căn cứ đơn đề nghị miễn học các học phần của HSSV và kết quả xét duyệt của các Khoa 

giảng dạy; 

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Đào tạo Nguồn nhân lực và Hợp tác Doanh nghiệp, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chấp thuận cho 17 HSSV có tên sau được miễn học các học phần, cụ thể như sau: 

Stt Họ tên HSSV Mã số HSSV Lớp 
Học phần được miễn 

Mã HP Tên HP 

1 Nguyễn Văn Huy 15312DD0083 CT15DD2 NNK100013 Anh Văn 3 

2 
Trần Ngọc Quốc 

Trung 
15222DD0112 CD15DD8 

NNK100011 Anh Văn 1 

NNK100012 Anh Văn 2 

NNK100014 Anh Văn 4 

3 Nguyễn Văn Khánh 15222DD0022 CD15DD8 

NNK100011 Anh Văn 1 

NNK100012 Anh Văn 2 

NNK100014 Anh Văn 4 

4 Huỳnh Công Hải 16222TT0012 CD16TT12 

DCC100092 

Giáo dục 

quốc phòng - 

an ninh 3 

DCC100093 

Giáo dục 

quốc phòng - 

an ninh 3 

5 Đinh Thị Mỹ Huyền 15222KT0032 CD15KT7 NNK100012 Anh Văn 2 



2 

6 Nguyễn Thị Thu Thảo 17312TN0115 CT17TN3 DCK100052 

Giáo dục 

quốc phòng 

và An ninh 

1B 

7 Từ Phát Cường 17312TN0051 CT17TN3 DCK100052 

Giáo dục 

quốc phòng 

và An ninh 

1B 

8 Cao Thị Ngọc Ánh 17312TH0062 CT17TH3 DCK100052 

Giáo dục 

quốc phòng 

và An ninh 

1B 

9 Lê Văn Cường 18212TH0023 CD18TH5 

DCK100052 

Giáo dục 

quốc phòng 

và AN 1B 

DCC100053 

Giáo dục 

quốc phòng 

và AN 2 

10 Trương Thị Hồng Tâm 18212TH0012 CD18TH5 

DCK100052 

Giáo dục 

quốc phòng 

và AN 1B 

DCC100053 

Giáo dục 

quốc phòng 

và AN 2 

11 
Nguyễn Ngọc Đan 

Phương 
18212TH0004 CD18TH5 

DCK100052 

Giáo dục 

quốc phòng 

và AN 1B 

DCC100053 

Giáo dục 

quốc phòng 

và AN 2 

12 
Nguyễn Trần Mỹ 

Uyên 
18212TH0024 CD18TH5 

DCK100052 

Giáo dục 

quốc phòng 

và AN 1B 

DCC100053 

Giáo dục 

quốc phòng 

và AN 2 

DCC100191 Tin học 

DCC100220 Pháp luật 

NNK100031 Anh Văn 1B 

NNC100020 Anh Văn 2 

13 Huỳnh Quân Huy 18212TH0035 CD18TH5 

DCC100191 Tin học 

DCC100220 Pháp luật 

NNK100031 Anh Văn 1B 

NNC100020 Anh Văn 2 

DCC100131 Chính trị 1 

DCC100132 Chính trị 2 

DCK100031 
Giáo dục thể 

chất 1 



3 

DCK100032 
Giáo dục thể 

chất 2 

DCK100052 

Giáo dục 

quốc phòng 

và AN 1B 

DCC100053 

Giáo dục 

quốc phòng 

và AN 2 

14 Cao Thị Xuân Bông 18312KT0072 CT18KT2 DCK100052 

Giáo dục 

quốc phòng 

và AN 1B 

15 Đỗ Huyền Quy 18312KT0165 CT18KT2 

DCK100052 

Giáo dục 

quốc phòng 

và AN 1B 

DCK100031 
Giáo dục thể 

chất 1 

16 Trần Thị Thanh Thiện 18312TA0053 CT18TA1 DCK100052 

Giáo dục 

quốc phòng 

và AN 1B 

17 Nguyễn Minh Cảnh 18312CK0154 CT18CK2 

DCK100031 
Giáo dục thể 

chất 1 

DCK100052 

Giáo dục 

quốc phòng 

và AN 1B 

Điều 2. Trung tâm Đào tạo Nguồn nhân lực và Hợp tác Doanh nghiệp có trách nhiệm cập nhật 

điểm miễn cho các HSSV có tên tại điều 1 trong phần mềm quản lý đào tạo theo quy định. 

Điều 3. Trung tâm Đào tạo Nguồn nhân lực và Hợp tác Doanh nghiệp, Phòng Quản lý đào tạo, 

Khoa giảng dạy, Cố vấn học tập và HSSV có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này. 

 KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

(Đã ký) 

 

 

 

Nguyễn Xuân Toán 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu. 


